

<i>Elaborato</i>	<i>Livello</i>	<i>Tipo</i>	<i>Sistema / Edificio / Argomento</i>	<i>Rev. 02</i>				
GE SM 00086 ETQ-00072249	A	EP - Elenchi Prezzi - Lista delle lavorazioni	VAR - Varie	Data 28/03/2018				
Centrale / Impianto:	Impianto: Generale - Strumentazione e Materiali							
Titolo Elaborato:	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO FORNITURA DI N° 18 CONTAINER ISO 20' x 8' x 8'6" TIPO HARD-TOP CERTIFICATI IP2							
Allineato alla Rev.01 del CM								
<i>Timbri e firme per responsabilità di legge</i>								
Autorizzato								
PCP-PRE Maturo V.		PCP-PRE Gui P.	PCP-PRE Traini E.	PCP Speranza F.				
Incaricato	Collaborazioni	Verifica	Approvazione / Benestare	Autorizzazione all'uso				

PROPRIETA'


Speranza F.

LIVELLO DI CATEGORIZZAZIONE

Pubblico

Livello di categorizzazione: Pubblico, Interno, Controllato, Ristretto

Il presente elaborato è di proprietà di Sogin S.p.A. È fatto divieto a chiunque di procedere, in qualsiasi modo e sotto qualsiasi forma, alla sua riproduzione, anche parziale, ovvero di divulgare a terzi qualsiasi informazione in merito, senza autorizzazione rilasciata per scritto da Sogin S.p.A.

				Computo Metrico Estimativo per fornitura di n° 18 container ISO 20' x 8' x 8'6" tipo hard-top certificati IP2 - Rif. SU: GE SM 00085 Rev.02		GE SM 00086 Rev.02		
n lavorazione	ZC	CATEGORIA SOA	Rif. Specifica Tecnica GE SM 00084 rev. 01	DESCRIZIONE ESTESA	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNITARIO DI APPLICAZIONE (P.U.A.) €/U.M	IMPORTO TOTALE €
				FORNITURA DI CONTAINER ISO IP2				€ 232.536,60
				Lotto D				
1			§ 3	Fornitura di Container iso 20' x 8' x 8'6" tipo hard-top con certificazione IP2 per il trasporto di materiale radioattivo – comprensivi di trasporto presso il sito di Saluggia	Cad	5,00	€ 12.918,70	€ 64.593,50
				Lotto E				
2			§ 3	Fornitura di Container iso 20' x 8' x 8'6" tipo hard-top con certificazione IP2 per il trasporto di materiale radioattivo – comprensivi di trasporto presso il sito di Casaccia	Cad	2,00	€ 12.918,70	€ 25.837,40
				Lotto F				
3			§ 3	Fornitura di Container iso 20' x 8' x 8'6" tipo hard-top con certificazione IP2 per il trasporto di materiale radioattivo – comprensivi di trasporto presso il sito di Trisaia	Cad	11,00	€ 12.918,70	€ 142.105,70
				IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA				€ 232.536,60
				DI CUI MANODOPERA (comprensivo Spese Generali ed Utili)				€ 0,00
				IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO				€ 232.536,60